Д У М А      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2018 г.                                                                                          № 86

Об отклонении проекта решения Думы города Ессентуки

«О внесении в порядке законодательной инициативы в Думу

Ставропольского края проекта закона Ставропольского края «О внесении

изменений в часть 2 статьи 29 закона Ставропольского края «О местном

самоуправлении в Ставропольском крае»

В соответствии с частью 10 статьи 32 Регламента Думы города

Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы города Ессентуки «О внесении в

порядке законодательной инициативы в Думу Ставропольского края проекта

закона Ставропольского края «О внесении изменений в часть 2 статьи 29

закона Ставропольского края «О местном самоуправлении в Ставропольском

крае».

Председатель Думы

города Ессентуки                    А.А. Задков